Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183038, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 134
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«02» декабря 2011 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления:  1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна,     3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич.
Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса  о прекращении полномочий Председателя Контрольного Комитета НП «ЖСОМ»  Крапивина Николая Борисовича с 02 декабря 2011г.
2. Назначение Председателя Контрольного Комитета НП «ЖСОМ».
РЕШИЛИ:

По 1-му вопросу повестки дня:

Прекратить полномочия Председателя Контрольного Комитета  НП «ЖСОМ» Крапивина Н.Б. с «02» декабря 2011г.
«ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – 0 голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
По 2-му вопросу повестки дня:

2. Назначить Председателем Контрольного Комитета НП «ЖСОМ» Еремеева Станислава Владимировича (паспорт серия 4706 № 056891 выдан ОВД Ленинского округа г. Мурманска «14» сентября 2006 года).
«ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – 0 голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Председатель Правления                                                                                         А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                                Л.Л. Рязанова